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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
ogtoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 10.11.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00435216/01 na zakup
zestawu do badan endoskopowych dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie - Paristwowego
Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t,j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710
ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zaoferowany sprzet byt fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do uzytkowania, pozbawiony
wad technicznych i na najwyzszym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancja liczong od daty
instalacji ale wyprodukowany nie wczeéniej niz w 2021 r.?

Pragniemy zapewni¢ Zamawiajqcego, iz nasza odpowiedzialno$¢, w tym odpowiedzialnos¢ gwarancyjna, jest niezalezna od daty
produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzet jest zawsze fabrycznie nowy). Rowniez nasza
odpowiedzialno$¢ produktowa pozostaje niezmienna bez wzgledu na szczegétowq date produkcji sprzetu.

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, Ze zgodnie z zapisem po tabelg Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie niemedycznego wyposazenia
(np. elementy wdzka), nie posiadajgcego dokumentéw dopuszczajacych, objetego stawka VAT 23%.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, ze dopuszcza zaoferowanie wyposazenia objetego stawka podatku VAT 23%.

Pytanie nr 3:

Dot. formularza cenowego

Czy w przypadku, gdy wykonawca nie obcigza klienta dodatkowymi kosztami dostawy, montazu, uruchomienia i przeszkolenia
personelu, Zamawiajacy wyrazi zgode na wpisanie w tym wierszu (poz. 2) adnotacji ,nie dotyczy”?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy w przypadku opisanym powyzej nie wyraza zgody na wpisanie w poz. nr 2 ,Specyfikacji asortymentowo-cenowe;j”
wyrazenia ,nie dotyczy”.

Wykonawca zobowigzany jest do podania ceny za przedmiot zaméwienia w polskich jednostkach pienigznych (ztotych polskich
i groszach).

Pytanie nr 4:

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 3 pkt. 2)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu naprawy w razie koniecznosci sprowadzenia cze$ci zamiennych
z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na:

,(...) Pod pojeciem istotnej naprawy Zamawiajgcy rozumie kazda naprawe, ktérej taczna warto$¢ przekracza 50% warto$ci
poczatkowej sprzetu, o czym Wykonawca niezwtocznie zawiadomi Zamawiajgcego.”?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:
Dot. projektu umowy par. 7 ust. 2b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,W przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego kara nie zostanie naliczona”?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy wprowadza zmiane w ,Projektowanych postanowieniach umowy, ktére zostang wprowadzone do tre$ci umowy”
(zatacznik nr 4 do SWZ) poprzez dodanie do §7 KARY UMOWNE ust. 6 o nastepujgcym brzmieniu:

W przypadku dostarczenia przez Wykonawce sprzetu zastepczego najpozniej w ostatnim dniu terminu okreslonego w §5 ust. 3 lub
ust. 5 umowy, Zamawiajqcy odstqpi od naliczania kary umownej, o ktérej mowa w ust. 2 pkt 1 lit. b) powyzej.”.

Ponadto, Zamawiajgcy wprowadza zmiane w:
- §5 ust. 3 ,Projektowanych postanowieniach umowy, ktére zostang wprowadzone do tre$ci umowy” wg ponizszego na:
Jako podstawowq forme usuniecia awarii (wady) sprzetu Strony przyjmujq w pierwszej kolejnosci naprawe sprzetu.
W przypadku zgtoszenia przez Zamawiajqcego awarii sprzetu czas naprawy nastgpi w terminie:
1) do 5 dni roboczych - gdy nie ma potrzeby sprowadzania czesci zamiennych z zagranicy albo,
2) do 10 dni roboczych - w razie koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy (o czym Wykonawca
powiadomi pisemnie Zamawiajgcego w terminie do 3 dni roboczych od daty otrzymania zgtoszenia),
- liczgc od dnia dokonanego przez Zamawiajgcego zgtoszenia. Dla skutecznosci zgtoszenia wystarczajqce bedzie jezeli
Zamawiajqcy przesle je Wykonawcy za posrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: za
zwrotnym potwierdzeniem odbioru zgtoszenia za posrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:
. Zgtoszenie uwaza sie za skuteczne pomimo braku zwrotnego potwierdzenia odbioru przez

Wykonawce.
W przypadku przedtuzajgcego sie czasu naprawy w stosunku do terminéw okreslonych powyzej, Zamawiajqcy dopuszcza
dostarczenie przez Wykonawce sprzetu zastepczego.

- §5 ust. 5, Projektowanych postanowieniach umowy, ktére zostang wprowadzone do tre$ci umowy” wg ponizszego na:

Jezeli z powodu niedostepnosci czesci na rynku krajowym lub zagranicznym, a takze z innych wzgledéw niezaleznych od
Wykonawcy (w kazdym przypadku nalezycie przez niego udowodnionych) naprawa sprzetu okaze sie niemozliwa
w terminach okreslonych w ust. 3 powyzej, to za zgodq Zamawiajgcego, Wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania
naprawy w innym terminie zaakceptowanym na pismie przez Zamawiajgcego. W przypadku przedtuzajgcego sie czasu
naprawy w stosunku do terminu okreslonego powyzej, Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie przez Wykonawce sprzetu
zastepczego.

Pytanie nr 7:
Dot. projektu umowy par. 7 ust. 2d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kary do 5000 zt?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8:

Dot. projektu umowy Par. 5 ust. 19 oraz tabela techniczna ,Gwarancja i serwis”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie ,z wytaczeniem przypadkéw celowej dewastacji”?
Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Tres¢ udzielonych odpowiedzi stanowi integralng czes¢ SWZ.

Zmiany tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia dokonane zostaty w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
- Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.).
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